
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/Outubro/2013 
Edição nº110– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

Extratos - 2 

 

 

 

 

 

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/Outubro/2013 
Edição nº110– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. º 76/2013. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FORMOSA  DO OESTE – PR. 

CONTRATADA: S. K. CLINICA MÉDICA LTDA 

OBJETO: Pelo presente Contrato de Credenciamento, o Contratado compromete-se realizar uma estimativa mês 

de 800 (oitocentas), consultas médicas nas especialidades basicas de clinica geral e ginocologia/obstreticia, 
pediatria, Cardiologia e psiquiatria, para o atendimento aos usuários do SUS. 

VALOR: O valor anual do presente contrato é estimado em até R$ 220.800,00(duzentos e vinte  mil e oitocentos  

reais). 

PAGAMENTO: deverá faturar a quantidade de consultas realizadas no mês mediante apresentação de 

recibo/Nota Fsical, atestada pela Fundo Municipal de Saúde, sendo que o pagamento ocorrerá até o dia 10 (dez) 

do mês seguinte ao vencido junto a Tesouraria Municipal.  

VIGÊNCIA: Este Termo de Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, iniciando em 02 de setembro de 2013 e 

terminando em 02 de setembro de 2014. 

PROCESSO Nº 031/2013 

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2013. 

DATA: 02/09/2013. 

ASSINATURAS: JOSE ROBERTO COCO - Prefeito Municipal  

                             OSAMI SASSAKI KIARA – Sócia Administradora 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. º 77/2013. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FORMOSA  DO OESTE – PR. 

CONTRATADA: SAKYIAMA & IGA CLINICA MEDICA SOCIEDADE SIMPLES  

OBJETO: Pelo presente Contrato de Credenciamento, o Contratado compromete-se realizar uma estimativa mês 
de 800 (oitocentas), consultas médicas nas especialidades basicas de clinica geral e ginocologia/obstreticia, 

pediatria, Cardiologia e psiquiatria, para o atendimento aos usuários do SUS. 

VALOR: O valor anual do presente contrato é estimado em até R$ 220.800,00(duzentos e vinte  mil e oitocentos  
reais). 

PAGAMENTO: deverá faturar a quantidade de consultas realizadas no mês mediante apresentação de 

recibo/Nota Fsical, atestada pela Fundo Municipal de Saúde, sendo que o pagamento ocorrerá até o dia 10 (dez) 

do mês seguinte ao vencido junto a Tesouraria Municipal.  

VIGÊNCIA: Este Termo de Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, iniciando em 02 de setembro de 2013 e 

terminando em 02 de setembro de 2014. 

PROCESSO Nº 031/2013 

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2013. 

DATA: 02/09/2013. 

ASSINATURAS: JOSE ROBERTO COCO - Prefeito Municipal  

                       MASSAO IGA – Sócio  
 

 

 


		2013-10-23T16:23:54-0200
	FORMOSA DO OESTE PREFEITURA:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




